[okyMmeHT npepoctasneH KoHcynbTaHTIN0C

PEFTMOHA/IbHASA CTY)KBA MO TAPUGAM
XAHTbI-MAHCUIACKOrO ABTOHOMHOTO OKPYTA - IOTPbl
(PCT 1OTPbl)

NPUKA3
ot 13 pekabps 2022 r. N 127-Hn

OB YCTAHOB/IEHUU NPEAE/IbHbIX MAKCUMA/IbHbIX TAPU®OB
HA COLUUANDBHDBIE YCNYTW, NPEAOCTABNAEMBbIE OPTAHU3ALMAMMU
COUMA/IbHOIO OBC/TYKUBAHUA XAHTbI-MAHCUUCKOro ABTOHOMHOIO
OKPYTA - HOIPbl

CrMCOK M3MEHSAIOLLMX LOKYMEHTOB
(B pea. npuKasos PerroHanbHoM cnyk6bi no Tapndpam XMAO - HOrpbi
o1 30.05.2023 N 35-Hm, o1 19.09.2023 N 43-Hn)

B cooTtBeTcTBMM C nocTtaHoBneHMem [lpasBuTenbctBa Poccuiickoit Pegepaumnm ot 7 mapta 1995
roga N 239 "O mepax no ynopaao4YeHnio rocy4apCcTBEHHOro peryinpoBaHuns UeH (tapndos)"”, 3akoHom
XaHTbl-MaHCMINCKOro aBTOHOMHOIO OKpyra - lOrpbl oT 19 Hoabpsa 2014 roga N 93-03 "O6 yTBepKAEHUN
MepeyHs CouManbHbIX YCAyr, NPeAoCTaBAAEMbIX MOCTABLUMKAMK COLMANbHbBIX YCAYr B XaHTbl-
MaHcuiickom aBTOHOMHOM OKpyre - HOrpe", nocrtaHosneHMAMM [paBuTenbctBa XaHTbl-MaHCUICKOro
aBTOHOMHOrO okpyra - HOrpbl oT 14 anpena 2012 roaa N 137-n "O PernoHanbHoi cnyxbe no Tapudam
XaHTbl-MaHcuiickoro aBTOHOMHOro oKkpyra - HOrpol", ot 19 gekabpa 2014 roga N 500-n "O MNopsagke
yTBEPKAEHNA TapudoB Ha couManbHble YCAYrM Ha OCHOBAHWW MNOAYLEBbIX HOPMaTUBOB
dUHAHCMpPOBaHMA coUMasbHbIX YCyr B XaHTbl-MaHCMNCKOM aBTOHOMHOM okpyre - HOrpe", ot 19 uioHA
2015 roga N 172-n "O noayweBbix HOpmaTMBax (GMHAHCMPOBAHMA COLMANbHBIX YCAYyr B XaHTbI-
MaHcUMCKOM aBTOHOMHOM oOkpyre - HOrpe" u npotokonom [MpaBneHus PervoHasbHOM cnyXbbl no
Tapudpam XaHTbl-MaHCUMCKOro aBTOHOMHOro okKpyra - HOrpbl ot 13 paekabpsa 2022 roga N 69
NpwWKasbiBato:

1. YcTaHoOBUTb npeaenbHbieé MakKCMMal/ibHble TapMd)bI Ha couunanbHblE YCNYyrn, npeaocrtaBaaemsblie
opraHmsaumMammn coumnanbHOro O6Cl'|y)KMBaHMFI XaHTblI-MaHCMNCKOrO aBTOHOMHOTO OKpyra - |'0pr|,
COrnacCHoO NpunoXxeHunto 1k HacToAwemMy NpnKasy.

2. YCTaHOBUTb NpefesibHble MaKcMMasbHble Tapudbl Ha COUManbHble YOIy, NPefoCcTaBAsEMblE
OPraHM3auMAMMU COLMANBHOTO OBCNYKMBAHMA XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOro oKpyra - HOrpel
AeTAM-CMpPOTaM, OCTaBWMMcA 6e3 noneyeHus poauTeneii, COrnacHo MPUIONKEHUIO 2 K HacTosAlemy
npuKasy.

3. YTpatun cuny. - NMpuKas PernoHanbHom cnyx6bl no Tapudpam XMAO - HOrpbl o1 30.05.2023 N 35-
HI.

4. MNpepenbHble MaKcMMasibHble Tapudbl, YCTaHOB/EHHbIE MyHKTaMKM 1, 2 HACTOALWLEro NpuKasa,
aencteytoT ¢ 1 aHBapna 2023 roaa no 31 aekabpna 2023 roaa.
(B pea. npuKasa PernoHanbHoi cny»6bl no Tapudam XMAO - KOrpbi ot 30.05.2023 N 35-Hn)

PykoBoauTeNb CNYXKObI
A.A.BEPE3OBCKUM
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MpunoxkeHue 1

K NpuKasy PermoHanbHoM cny»xbbl no Tapndpam
XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOTO

OKpyra - HOrpbl

ot 13 aekabps 2022 roga N 127-Hn

NPEAENbHBIE MAKCUMA/IbHBIE TAPUDDI
HA COLIMANBHBIE YCNYTW, NPEAOCTABJIAEMbIE OPTAHU3ALIMAMMU
COLUANBHOIO OBCNYXXUBAHUA XAHTbI-MAHCUMCKOrO ABTOHOMHOIO
OKPYTA - HOrPbl

CnMCOK N3MEHSAIOLLMX AOKYMEHTOB
(B pea. nprKasoB PernoHanbHom ciy»Kbbl no Tapudam XMAO - HOrpbl
o1 30.05.2023 N 35-Hm, o1 19.09.2023 N 43-Hn)
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N Buabl coumanbHbIX ycnyr dopma coumanbHOro ob6cnyKMBaHUA
n/n
coumanbHoe 06CcNyKMBaHWE Ha | MONYCTALMOHAPHOE counanbHoe CTaUMOHapHOe counanbHoe
aomy obcnyKmBaHue obcnyxkmBaHue
CraHpapTHOe MpeaenbHbIN CraHpapTHoe MpenenbHbIn CraHpapTHOe MpegenbHbIii
Bpems MaKCMMaNbHbIN Bpems MaKCMManbHbIN Bpems MaKCMManbHbIN
OKasaHwuAa Tapud 3a ycnyry OKasaHwuA Tapud 3a ycnyry OKasaHuA Tapud 3a ycnyry
ycayrm (pybneit) ycayrm (pybnen) ycayrm (pybnen)
(MUHYT) (MunHYT) (MKHYT)
Pasgen |. COUMATbHO-BbITOBbLIE YC/IYTU
1. MokKynKa 3a cyeT cpeacTs 25 176,07 25 176,07 25 176,07
nosly4atena coumanbHbIX YCAYT U
[0CTaBKa NPOAYKTOB NUTaHKUA,
NPOMbILL/IEHHbIX TOBAapOB NepBoM
Heobxo4MMOCTH, cpeacTs
CaHMTAPUM U TUTUEHDI, CPEACTB
YX0Aa, KHWT, ra3eT, XXypHanos
(n. 1 B pea. npuKasa PernoHanbHo cay»Kbbl no Tapudpam XMAO - HOrpbl ot 30.05.2023
N 35-Hn)
2. Momolb B NPUFOTOBAEHUM NUWM | 1<*> 7,10 HeT HeT HeT HeT
3. OnnaTa 3a cyeT cpeacTs 25 176,08 HeT HeT HeT HeT
nosly4aTena coumanbHbIX ycayr
KUNULLHO-KOMMYHAJIbHbIX YCAYT U
YCAyr CBA3U
4, Cpayva 3a cyet cpeacts nonyyatena |40 281,75 HeT HeT HeT HeT
COLMANbHbIX YCAYT BeLlel B
CTUPKY, XMMUYUCTKY, PEMOHT,
obpaTHaA Ux AOCTaBKa
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5. MokynKa 3a cyeT cpeacTs 30 211,31 HeT HeT HeT HeT
nonyyaTtens CouManbHbIX ycayr
TON/NBA, TOMKA Nneyen,
obecneyeHune BoAoM (B XKUAbIX
nomMeLLeHnsax 6e3 LLeHTpanbHOro
oTonneHusa u (nnm)
BOAOCHabXeHus)
6. OpraHusauma nomowm B 80 563,49 HeT HeT HeT HeT
NpoBeAEHUN PEMOHTA XKUbIX
NMOMELLLEHNI
7. Y60pKa XKUbIX NOMeLLEHMN 5 48,25 HeT HeT HeT HeT
10 83,46 HeT HeT HeT HeT
15 118,68 15 180,13 15 180,13
20 153,90 HeT HeT HeT HeT
40 294,77 HeT HeT HeT HeT
8. ObecneyeHune KpaTKoBpemeHHoro |60 426,16 HeT HeT HeT HeT
NPMUCMOTPA 33 AETbMMU
120 852,32 HeT HeT HeT HeT
(n. 8 B pea. npukasa PervoHanbHow cny*bbl no Tapudam XMAO - HOrpbi o 30.05.2023
N 35-Hn)
9. Y60opKa cHera c npoxoxei yactu (B | 30 211,31 HeT HeT HeT HeT
YaCTHOM CEKTOPE, CeNbCKOM
MECTHOCTH)
10. |Ycnyru coumanbHoro Takecu (B 1<*> 6,76 1<*> 9,62 HeT HeT

npegenax ropoacKoro OKpyra,
rOpOACKOro UK CeNbCKOro
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noceneHua; B MyHUUUNAAbHOM
palioHe - Npu noesaKe 40
aAMUHUCTPATUBHOTO LEeHTpa)

11. |lMpepoctaBneHue NaoLwagm Xuabix | HeT HeT 1440 26,71 1440 26,71
NOMeLLEHWNI COrNAcHO
HOPMaTUBaM, YTBEPKAEHHbIM HeT HeT 720 13,35 HeT HeT
MpasuTenbCTBOM XaHTbl- 4 1
MaHCHIACKOro aBTOHOMHOTO HET HeT 80 8,9 HeT HET
OKpyra - HOrpbl
12. |ObecneyeHne NUTaHNEM COr/TacHO
HOPMATMBAM, YTBEPKAEHHbIM
MpaBnTenbCTBOM XaHTbI-
MaHCMINCKoro aBTOHOMHOTO
OKpyra - HOrpbl
12.1 | B3spocnble HeT HeT 40 385,53 40 544,52
12.2 |Jetn 1 -3 net HeT HeT HeT 337,81 HeT 337,81
12.3 | detn 3 -7 net HeT HeT HeT 394,44 HeT 394,44
12.4 |Oetn 7 - 11 net HeT HeT HeT 529,92 HeT 529,92
12.5 | AeTtn 12 n ctapwe HeT HeT HeT 580,61 HeT 580,61
13. | ObecneyeHne MATKUM HeT HeT 15 116,77 15 116,77

MHBeHTapem (oaexaon, obyBblo,
HaTe/bHbIM benbem u
nocTeNbHbIMU
NPUHAANEKHOCTAMMW) COrNACHO
HOPMAaTUBAM, YTBEPKAEHHbBIM
MpaBuUTenbCTBOM XaHTbI-
MaHCMCKOro aBTOHOMHOIO




OoKpyra - lOrpobl

14.

ObecneyeHue 3a cHeET CPeacTs
nosiy4yaTensa coumanbHbIX yCayr
KHUIFaMM, }KypHasiamu, rasetamm,
HaCTOJIbHbIMU UTPaMU

HeT

HeT

25

285,03

25

285,03

15.

MpeaocTaBneHne NomelLeHnit ana
nposeAeHUA CoLMaNbHO-
peabunnTauMoHHbIX
MepOoNPUATUIA, KYNbTYPHOIO U
6bITOBOro 06CNyKMBAHMSA

HET

HET

40

24,13

HET

24,13

16.

MpepocTasieHMe B N0Ab30BaHUE
mebenn

HeT

HeT

HeT

11,55

HeT

11,55

17.

MpepoctaBneHne rMrmeHNYecKkmx
YCAYr AnUam, He cnocobHbIM No
COCTOAHMIO 340P0BbA
CaMOCTOATEIbHO OCYLLECTBAATD 33
coboii yxon,

48,24

60,04

60,04

10

83,46

10

120,11

10

120,11

15

118,68

15

180,17

15

180,17

18.

Momoub B npueme num
(kopmneHue)

20

144,42

20

232,66

20

232,66

19.

OTnpaBsKa 3a c4eT cpeacTs
noJslyyatensa coumnasabHbIX yCayr
NoOYTOBOM KOPPECNOHAEHLMNN

15

105,65

15

171,00

15

171,00

20.

CopeiicTere B opraHmn3aLmum
PUTYanbHbIX yCayr

120

845,23

120

1368,14

120

1368,14

21.

CopelicTBre B OTNPaBAEHUN
pPennrMosHbix 06psaaoB
TPaAULMOHHbIX KOHpeccui

20

140,86

20

228,02

20

228,02




Pasgen Il. COUMANTBHO-MEONUNHCRUE YCIYTU

BbinonHeHue npoueayp, 5 53,58 5 66,87 5 66,87
CBA3aHHbIX C HabaaeHMEM 3a
3[40pOBbEM NoJyYaTENEN 10 94,12 10 133,77 10 133,77
couManbHbIX ycnyr (M3mepeHme
TeMnepaTypbl Tena, 15 134,67 15 200,67 15 200,67
aPTEPUANLHOrO AaBNEHNA, 20 175,24 HeT HeT 20 267,55
KOHTPOJ1b 33 NPUEMOM JIEKAPCTB U
WHble npoLeaypbl)
MpoBeaeHne 0340P0OBUTENBbHbIX HeT HeT 5 85,67 5 85,67
MeponpuaTUii
HeT HeT 10 171,35 10 171,35
15 145,33 15 257,02 15 257,02
HeT HeT 30 453,93 30 453,93
CuctemaTtmyeckoe HabaogeHue 3a |5 35,21 15 196,90 15 196,90
noay4yatensimm CouManbHbIX yCyr
B LIeNISIX BblABAEHUA OTK/IOHEHW B
COCTOAHUM MX 340pP0BbA
KoHcynbTMpoBaHue no 5 35,21 HeT HeT HeT HeT
couManbHO-MeANLUHCKUM
BONpocam (noagepaHue u HeT HeT HeT HeT 10 131,27
COXpPaHeHMe 340POBbA
nony4yaTtesnen coumanbHbIX YCAYT, HET HET 20 262,54 HeT HET
nposeaeHNe 0340POBUTENBHbIX
MeponpuaTnii, HabaoaeHue 3a
noayyatensimm CoumanbHbIX yCyr
B LLeNISIX BblAB/IEHUA OTK/IOHEHW B
COCTOAHMMU UX 300P0BbLA)




MpoBeaeHe MepPONPUATUNA,
HanpaBs/IeHHbIX Ha GOPMUPOBaHUE
34,0p0BOro 06pasa Ku3Hu

15

105,65

HET

HET

15

196,90

HeT

HeT

40

525,09

HeT

HeT

MpoBeaeHWe 3aHATUI MO
afanTUBHOMN PU3NYECKOM KyNbType

15

105,65

HeT

HeT

HeT

HeT

HET

HET

30

393,82

30

393,82

CopeincTeme B obecnevyeHnm no
3aKknoYeHuto Bpada (penbalepa)
JIeKapCTBEHHbIMM NpenapaTamm n
n3aeNMAMM MeaULMHCKOTro
Ha3HayeHua, B TOM YNCNe NOKYMKa
3a cYeT cpeacTs nosyyarens
coumasnbHbIX YCAYT 1 AOCTaBKa MX
Ha [OM, COMPOBOMXKAEHMNE B
MeANUNHCKUE opraHusaumm (B
npeaenax HaceNeHHOro NyHKTa)

25

176,06

25

285,03

25

285,03

422,60

60

684,06

60

684,06

CoaeicTere B NPOXOXKAEHUN
MeLMKO-CoLMabHOM 3KCNepTUsbl
(conpoBoxaeHne B MeguLUMHCKME
opraHusauuu n 61opo meanko-
COLMANbHOM 3KCNepTU3bl B
npenenax HacesIeHHOro MyHKTa,
nomolLb B 0bopMieHUn
[OKYMEHTOB Z/11 YCTaHOB/IEHUA
WNHBANIUAHOCTH)

60

422,60

60

684,06

60

684,06

Copeiictere B obecneyeHunu
TEXHUYECKMMU cpeacTBamu
peabuantaumm u cpeacTsamm

yxozaa

30

211,30

30

342,03

30

342,03

Pasgen IIl. COUMANTBHO-MNCUXONOMMYECKUE YCIYTU




CoumanbHO-NCUXONOTUYECKOe
KOHCYNbTMPOBaHMWE, BKIOYaS
AVArHOCTMKY U KOPPEKLMIO, B TOM
yncae No Bonpocam
BHYTPMCEMENHbIX OTHOLLEHWI

30

211,30

30

342,03

30

342,03

40

281,75

40

456,05

40

456,05

Mcuxonormyeckaa NnomolLb U
nogaep»Ka, B TOM yncne
rpaxkgaHam, ocyLecTBAAIOWNM
yXxo4 Ha gomy 3a
TAXKEN000/IbHbIMU NOyYaTENAMM
coumabHbIX ycayr

35

246,52

35

399,04

35

399,04

CoumanbHO-NCUXONOrNYECKM n
NaTpoHaX

20

140,86

20

228,02

20

228,02

OkKasaHue KOHcyanaLI,MOHHOVI
NMCUXOIOTNYECKOM nomouiun

35

246,52

35

(B peq. nprKasa PernoHanbHoM cnyx6bl no Tapudam XMAO - Orpbl o1 30.05.2023 N 35-Hn)

399,04

35

399,04

Paspen IV. COUMANTbHO-NEOATOITMYECKUE YCIIYTU

Ob6y4yeHune poaCTBEHHUKOB
NPaKTUYECKMM HaBblkam obLiero
yxoza 3a Taxeno060/bHbIMK
NoJly4aTesIAMM COLMANbHBIX YCAYT,
NoJly4aTesIAMM COLMASbHBIX YCAYT,
UMEIOLMMM OFpaHNYeHUs
KU3HeLEeATeNbHOCTU, B TOM Yncie
AeTbMU-UHBAMULAMM

30

214,85

30

387,73

30

387,73

OpraHun3aums NoMoLLM poaUTENAM
WAWN 3aKOHHbIM NPeaCcTaBUTENAM
AeTel-uHBaNMaos,

30

211,30

30

342,03

30

342,03
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BOCMUTbIBaEMbIX OMa, B
06y4YeHUM TaKMX geTei HaBblKkam
camoobCayKMBAHUSA, 0OLLEHMA U
KOHTPOASA, HanpaBAeHHbIM Ha
pa3BuUTUE NTNYHOCTU

CoumanbHo-negarornyeckoe 30 211,30 30 342,03 30 342,03

KOHCY/IbTUPOBaAHWE, BK/OYaA

[MarHOCTUKY 1 KOPPEKLMIO 40 281,75 40 456,05 40 456,05

dopmnpoBaHne NO3UTUBHBIX 30 211,30 30 342,03 30 342,03

MHTepecoB (B Tom Yncne B chepe

aocyra)

OpraHusauus aocyra (npasgHukm, |30 211,30 HeT HeT HeT HeT

3KCKYPCUU U ApYyrue KyNbTypPHbIe

MeponpuaTHs) HeT HeT 90 1026,10 90 1026,10
Paspen V. COUMANIBHO-TPYOBbLIE YC/IYTU

MNpoBeaeHne MeponpuATUN No 30 211,30 HeT HeT 30 342,03

NCNOJIb30BaHUIO TPYAOBbIX

BO3MOXHOCTEl 1 CoAeincTBre HeT HeT 45 513,04 HeT HeT

06y4YeHUto 4OCTYNHbIM

npodeccMoHaNbHbIM HaBblIKaM

OKasaHune nomoLum B 30 211,30 30 342,03 30 342,03

TPYAOYCTPOICTBE (MOMOLLD B

0bOpPMIEHUN LOKYMEHTOB)

OpraHusayma nomoLwm B 30 211,30 30 342,03 30 342,03

nosay4yeHmMn obpasoBaHus 1 (1am)
KBaNMOUKALMM MHBAAUAAMM
(neTbmu-uHBanuaamu) B
COOTBETCTBUM C UX cnocobHoCTAMM




Pasgen VI. COUMANTIBHO-MPABOBbLIE YCYTU

OkasaHue nomowm B opopmaeHmun | 30 211,30 30 342,03 30 342,03
W BOCCTAHOB/IEHUM JOKYMEHTOB

nonydyatenen coumanbHbix ycayr | HET HeT 60 684,06 HeT HeT
OKaszaHne NoMOLLM B NOAYHEHUN 30 211,30 30 342,03 30 342,03
IOPUANYECKUX yCayr

OkaszaHue nomoLlm B 3awumTe npas | 30 211,30 30 342,03 30 342,03
N 3aKOHHbIX MHTEPECOoB

nosy4yatenen coumanbHbIX yCayr

Pasgen VII. YCNYTU B LENAX MNOBbLILEHUA KOMMYHUKATUBHOMO NOTEHLMANA NONYYATENEN COLMANBHbBIX YCAYT, UMEKOLLNX
OFPAHUMYEHUA KU3HEAEATENBHOCTHU, B TOM YUCNE AETEN-MHBANUAOB

ObyuyeHune nHBaNNAOB (aeTei- 20 144,67 30 349,48 30 349,48
WHBaNMA0B) NONb30BAHMUIO
cpeacTtBamm yxoga u
TEXHUYECKMMM CPeaCcTBaMMU
peabuavTtaumnm
MposBeaeHmne coumanbHoO- 15 105,65 15 171,00 15 171,00
peabuIMTaLUMOHHbIX MePONpPUATUIA
obcnyKmBaHuA
30 211,30 30 342,03 30 342,03
35 246,52 35 399,03 35 399,03
40 250,29 40 456,05 40 456,05
O6y4yeHune HaBblkam nosegeHua B |20 140,86 20 228,02 20 228,02
ObITY M 06LLLECTBEHHbIX MecTax
OKasaHue nomouiy B obyyeHmmn 30 211,30 30 342,03 30 342,03




HaBblKaM KOMﬂbPOTepHOVI

rPamMoOTHOCTHU
Pasgen VIIl. CPOYHbIE COUMAJIBHBIE YC/IYTU
(BBeeH npukasom PervoHanbHom cayxbbl no Tapudam XMAO - tOrpbl o1 30.05.2023
N 35-Hn)
1. ObecnevyeHune becnnaTHbIM HeT HeT 15 591,75 HeT HeT
ropsAYnUM NUTaHMEM AN Habopamm
NPOLYKTOB 15 2334,32 HeT HeT HeT HeT
(n. 1 B pea. npuKasa PernoHanbHom cay»Kbbl no Tapudpam XMAO - HOrpbl ot 19.09.2023
N 43-Hn)
2. ObecneyeHune ogexxaomn, obysbio u | 15 842,96 15 842,96 HeT HeT
ApYyrMMu npeameTamm nNepBoi
HeobxoaMmocTu
3. CopeicTeme B NONYYEHUN
BPEMEHHOIO }XUN0ro NOMELLEHUA
(n. 3 B pea. npuKasa PernoHanbHom cay*Kbbl no Tapudpam XMAO - HOrpbl ot 19.09.2023
N 43-Hn)
3.1. | cogencTBue B NONYYEHUN 90 979,21 90 979,21 HeT HeT
BPEMEHHOIO }XUN0ro NOMeLLEHUA
(n. 3.1 BBegeH npmkasom PernoHanbHom cnyK6bl no Tapudam XMAO - Hrpsel o1 19.09.2023
N 43-Hn)
3.2. |npegocTaBaeHue NAoWaam KUNbIX | HET HeT 1440 119,46 HeT HeT
NomMeLLLEHNI

(n. 3.2 BBegeH NpuKasom PernoHanbHom cnyxbbi no Tapndpam XMAO - HOrpbi ot 19.09.2023
N 43-Hn)
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CopeiicTere B MONYYEHUU
topUAMYECcKOon NOMOLLM B LLeNsx
3aLWMTbI NPaB U 3aKOHHbIX
MHTepecoB nosydyaTtenei
couManbHbIX ycayr

30

326,40

30

326,40

HET

HET

CopeiicTBme B NOAY4YEHUN
3KCTPEHHOM NCUXON0TNYECKOM
NMOMOLLM C NMPUBJIEYEHMNEM K STOM
paboTe ncuxosi0roB 1
CBALEHHOCAYXUTENEN

30

326,40

30

326,40

HeT

HeT

CopevictBue nnuam 6es
onpeaeneHHoro mecra
YKUTE/bCTBA B NPOXOXKAEHUU
nepsn4YHOro meanLUMHCKOro
OCMOTpa, NPOBEAEHUM NEPBUYHOM
CaHUTapHoM 06paboTKM

HET

HEeT

10

111,61

HEeT

HET

HeT

HeT

20

223,22

HeT

HeT

HET

HEeT

40

446,44

HEeT

HET

[ocTaBKa yuperaeHMAMM
COLMaANbHOro 06CNYKNBAHNUA
XaHTbl-MaHcuickoro
aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl, B
CTPYKType KOTOPbIX MMetoTCA
MOb6UNbHbIE Bpuraapl, NUL, cTaple
65 NIeT, NPOXKMBAIOLLMX B CENbCKOM
MECTHOCTHU, B MeAMULMHCKME
opraHusauuu

1 <*¥*>

7,78

1 <**>

7,78

HEeT

HEeT

ConpoBoxaeHue nonyyatenei
COLMA/bHBIX YCAYT, NOYYAOLWMNX
COLMA/bHbIE YCNYTN B
cTaunoHapHon popme

15

142,92

15

142,92

15

142,92

20

190,56

20

190,56

20

190,56

25

238,20

25

238,20

25

238,20




coumanbHoOro OGCHY)KMBBHMFI, B
MeONUNHCKNX OpraHn3aumnax B
nepuoa nx rocnntannsaumm

30

285,84

30

285,84

30

285,84




<*> - Bpems, 3aTpayMBaemMoe Ha OKaszaHue ycayrn 1 pas, nponopuMOHaNbHO YCTaHOBEHHOMY
BpemeHU, Ho He bonee 60 MUHYT (NocTaHoBAeHMe MpaBuUTeNbCTBa XaHTbl-MaHCMIACKOrO aBTOHOMHOTO
oKpyra - tOrpbl oT 6 ceHTabpa 2014 roga N 326-n "O nopaake NpefoCTaBAeHMA COUMANbHbIX YCAyr
NoCTaBLWMKAaMM ycayr B XaHTbl-MaHCUMIMCKOM aBTOHOMHOM OKpyre - FOrpe").

<**> - Bpems, 3aTpauMBaeMoe Ha OKasaHue ycayrn 1 pas, NpomnopLMOHaNbHO YCTaHOBEHHOMY
BpemeHu, Ho He 6onee 480 MUHYT (NocTtaHoBneHWe MpaBuTenbcTBa XaHTbl-MaHCUIICKOro aBTOHOMHOTO
oKpyra - lOrpbl oT 6 ceHTabpa 2014 roga N 326-n "O nopsagake NpeaocTaBAeHUA COUMANbHbIX YCAyr
MOCTaBLUMKAMM COLMANbHbIX YCAYT B XaHTbl-MaHCUMIMCKOM aBTOHOMHOM OKpyre - HOrpe").
(cHocKka BBeaeHa npmKkaszom PernoHanbHom cnyKbbl no Tapudam XMAO - HOrpbl ot 30.05.2023 N 35-Hn)

MpunnoxkeHue 2

K NpuKasy PerMoHanbHoM cy»6bl no Tapudam
XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOTO

OKpyra - HOrpbi

oT 13 pekabps 2022 roga N 127-Hn

NPEAENbHbLIE MAKCUMAbHbBIE TAPU®bI
HA COLIMANBHBIE YCNYTU, MPEQOCTABAEMBIE OPFTAHU3ALMUAMM
COLIMANBHOIO OBCNYXXUBAHUSA XAHTbI-MAHCUMCKOrO ABTOHOMHOrO
OKPYTA - IOrPbl AETAM-CUPOTAM, OCTABLLUMMCA BE3 NONEYEHUSA
POOUTENEN

N n/n Buabl coumanbHbIx ycayr MpefenbHbI MakcUManbHbl
Tapud 3a ycayry (pybnei)

1. |Ob6ecneyeHne NUTaHMEM COFIACHO HOPMATUBAM,
yTBepKAEeHHbIM MpaBUTensCcTBOM XaHTbl-MaHcuiickoro
ABTOHOMHOrO OKpyra - HOrpobl:

1.1. |peTtun B BO3pacTe oT 3 net go 7 net 664,71
1.2. |peTtun B BO3pacTe oT 7 net go 11 net 773,06
1.3. |peTtu B BO3pacTe oT 12 neT u ctapLue 850,82

2. |ObecneuyeHne MArKMM MHBEHTapeM (oaexKaol, 0byBblio,
HaTeNbHbIM 6e/lbeM M NOCTENbHbIMU NPUHAANEKHOCTAMM)
COrNlaCcHO HOPMaTMBaM, YTBEPXKAEHHbIM [paBUTENbCTBOM
XaHTbI-MaHCcKICKoro aBTOHOMHOTO OKpyra - KOrpbl

2.1. |Ha ogHoro obyyatoleroca, BOCNMTaHHUKA AOLIKO/IbHOMO

276,09
BO3pacTa

2.2. |HaogHoro o6yqarom,erocs|, BOCNMUTAHHWMKA LWWKOJIbHOTO

507,88
BO3pacTa
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MpunnoxkeHue 3

K NpWKasy PerMoHanbHOM cnyxbbl no Tapudam
XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOTO

OKpyra - HOrpbl

oT 13 pekabps 2022 roga N 127-Hn

NPEAE/NIbHbIE MAKCUMA/JIbHbIE TAPU®DI
HA CPOYHbIE COLUANDBHBIE YCNYTW, NPEAOCTAB/TIAEMBIE OPTAHU3ALUAMU
COLMANIbHOTO OBC/TYKUBAHUA XAHTbI-MAHCUUCKOro ABTOHOMHOIO
OKPYTA - HOrPbl

YTpatuau cuny. - NMpurKkas PernoHanbHom cnyx6bl no Tapndam XMAO - HOrpbl ot 30.05.2023 N 35-
HI.
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